Postquam ea quae omne verbum superant theo-
logos, o Verbum, edocuisti discipulisque juxta
promissum misisti Spiritum sanctum tecum in
throno assidentem et per quem omnia facta sunt,
clamantibus illis, Opera Domini, exaltate Dominum
et benedicite illi.

Quae porta es clausa per quam solus transivit Al-
tissimus, dirige me per semitas Domini et aperi
mibi januam salutis; ad te enim confugio, Virgo,
unicum generis humani praesidium.

D

Lapis montis non manu hominum abscissus.

Donec induamini virtute ex alto, inquis disci-
pulis, sedete una congegati; ecce enim caelum ro-
peto et mittam vobis Paracletum assidentem Patri
super eundem thronum.

Agamus dum simul assurgentes mystice in altum
contemplationis, mentis oculis intueamur Verbum
aeternum quod ascendit assidetque Patris ad dex-
teram.

Surgens matutinus ut sol de tumulo, radiis tuis
omnem illuminasti mundum per apostolos veritatis
lumine lucentes pellentesque tenebras.

Parce mihi, o Christe, cum veneris ad judican-

125

dum mandum, per illius preces quæ te peperit; A μετὰ δόξης, λύσον τὴν ἀχλὺν τῆς ψυχῆς μου ταῖς κα-
fuga mentis meæ tenebras, cœlestisque regni tui
fac me hæredem.

Ad te mane confugio quia misericors es.

Vi mortis dirempta potentia tua e tumulo sur-
rexisti, Christe, post tres dies, et cum gloria cœ-
lum conscendisti, celebrantibus te discipulis ut
Deum erga homines benignum.

Ne nos relinquis orphanos, o valde misericors,
sed sicut promisisti mitte Spiritum tuum; sic ad te,
hunc Salvator, clamabant discipuli tui cum vide-
runt te de terra in cœlum ascendentem.

Ecce nunc venturus est super terram Spiritus
sanctus sub ignitarum specie linguarum ut Verbi
discipuli quorum natura e luto facta est viri ap-
pareant igniti ad prædicandum illum tanquam
hominum amantem.

In assumendo hominum naturam ex ea quæ
nescivit virum, impulsus misericordia, firmum
dedisti præsidium et defensionis murum nobis
confitentibus te Deum hominumque amatorem.

Ob zelum pro legibus patriis laudandi.

Iis per ineffabilem misericordiam tuam adunatis
quæ disjunxerat peccatum et interfecto morte
quam in carne subiisti hoste, cum gloria reverti-
ris ad Patrem non ante relictum, clamantibus dis-
cipulis. Opera Domini, benedicite Domino.

Miserus eorum quos amavisti, sed quos perdi-
derat crudelis hostis, de monte Olivarum in cœ-
lum ascendisti, videntibus discipulis et admirantibus
eo quod nubes sicut thronus Cherubim te cum
corpore susceperat; idcirco te Salvatore cum eis
collaudamus.

Non vos relinquam orphanos filios et hæredes
regni mei, sed cum ad cœlum pervenero mittam
ad vos ex alto Paracletum qui vos doceat quæ
mentes vestras superant, ignitos qui vos faciat
in vestra fragili natura, clamabas discipulis, unde
cum illis te in æternum laudamus.